
ASISTENTE DE APOYO DE 

SECRETARÍA GENERAL MUNICIPAL 2
CDP: 310334

UNIDAD 

ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA 

GENERAL

SERVIDOR(A) PÚBLICO(A) DE APOYO 

TECNICO MUNICIPAL 
GRADO: 6 R.M.U: 845.00

N° CÉDULA FECHA DE PRUEBA LUGAR HORA AULA/PISO/OFICINA

1
1315023877

2
0910865617

3
0705676310

4
0706666609

5
0105822803

6
1315315711

7
0750286338

8
0706022696

9
0706240546

10
0707052155

11
0706803541

12
0706330164

13
0550062301

14
0705792620

CABRERA AGUILAR ANA BELEN

BENITEZ RAMIREZ PAULA EMILIA

AYMACAÑA MASAPANTA ADRIANA BELEN

AGUILA PAUTE JOHANNA ROCIO

LISTADO FECHA, LUGAR Y HORA PARA LA TOMA DE PRUEBAS PSICOMÉTRICAS 

01.02.005.000.2025.510105.000.07.01.50.A30.99.99.99.99.002-01.02.005.000.2025.510105.000.07.01.50.A30.99.99.99.99.002-309

"SECRETARIADO EJECUTIVO,

PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN,

ADMINISTRACIÓN O DERECHO."

EXPERIENCIA SOLICITADA:

APELLIDOS / NOMBRES

Estimado postulante:

Para rendir las pruebas psicométricas deberá presentar su documento original de identificación vigente, sea este: cédula de identidad , licencia de conducir con fotografía o 

pasaporte. En caso de no presentar uno de dichos documentos al momento de aplicar las pruebas, no será admitido y quedará descalificado del concurso.

PLANIFICACIÓN, PROYECTOS, GESTIÓN DOCUMENTAL, SECRETARIA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE MACHALA

INSTRUCIÓN FORMAL REQUERIDA:

INSTITUCION:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO:

GRUPO OCUPACIONAL:

PARTIDA PRESUPUESTARIA:

CARRILLO PONTON JENIFFER ESTHEFANIA

ZAMBRANO PINARGOTE MARIA BELEN

NAREA UBILLUS HELLEN ELIZABETH

MOROCHO CARDENAS NATHALY BETZABETH

LIZANO OJEDA RAFAEL ALEJANDRO

LAZO CUMBE RUTH JANNETH

IBARRA MENDOZA GENESSIS JAMILETH

ESPINOZA COELLO GENESIS SOFIA

DIAZ CALLE NATHALY GABRIELA

CARRION CARRION MELISSA MISHELLE

Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de Machala, 

Av. 25 de Junio y Av. Loja al 

frente del Cemeterio Municipal

18:45 Sala de computo 6

Martes 13/5/2025

Universidad Tecnica de Machala, 

Av. 25 de Junio y Av. Loja al 

frente del Cemeterio Municipal

20:00 Sala de computo 6


